
Na temelju članka 31. Statuta Opdine Ferdinandovac (''Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije'' broj 6/13. i 1/18), Opdinsko vijede Opdine Ferdinandovac na 22. sjednici 
održanoj 23. svibnja 2019. donijelo je 
 
 

O D L U K U 
o isplati regresa za korištenje godišnjeg odmora za 2019. godinu 

 
I. 

 Odobrava se isplata regresa za korištenje godišnjeg odmora za 2019. godinu 
službenicima i namještenicima Jedinstvenog upravnog odjela Opdine Ferdinandovac u 
pojedinačnom neto iznosu od 1.500,00 kuna. 
 

II. 
 Odobrava se isplata regresa za korištenje godišnjeg odmora za 2019. godinu osobi 
koja se u Opdini Ferdinandovac  stručno osposobljava za rad bez zasnivanja radnog odnosa u 
neto iznosu od 1.000,00 kuna. 
 

III. 
 Ova Odluka povjerava se izvršiti Službi za opde, upravne i financijsko-
računovodstvene poslove Jedinstvenog upravnog odjela Opdine Ferdinandovac. 
  
 

 
OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE FERDINANDOVAC 
 
 
KLASA: 110-01/19-01/01 
URBROJ: 2137/15-01-19-02 
Ferdinandovac, 23. svibnja 2019. 
 

                                                                                                               PREDSJEDNIK: 
                                                                                                                Milan Kolar 

                                                                     
 


